АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2024                                                                                                        № 2915

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению показателей

по индикаторам, значения которых не соответствуют надлежащему

качеству управления бюджетным процессом

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 28.04.2011 № 217-ПП «О порядке проведения мониторинга и оценки

качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях

Мурманской области», в целях улучшения показателей качества осуществления

бюджетного процесса п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить План мероприятий по улучшению показателей по

индикаторам, значения которых не соответствуют надлежащему качеству

управления бюджетным процессом (далее - План мероприятий), согласно

приложению к настоящему постановлению.

          2.  Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить

выполнение Плана мероприятий.

          3.  Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

         4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

         6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин